Produktdatenblatt

Elektrowerkzeuge fir Handwerk & Industrie

Nass-/Trockensauger

GAS 15 PS

Technische Daten

Technische Daten

Nenneingangsleistung

Gewicht

Behéltervolumen brutto
Behaltervolumen netto
Behéltervolumen netto Wasser
Filterflache
Luftstromgeschwindigkeit (Turbine)
Unterdruck (Turbine)

Rader, Anzahl

Verpackungsabmessungen (Breite x
Lange x Hohe)

Spannung, elektrisch

© Robert Bosch GmbH

1.100 W

6 kg

151

101

81

2.300 cm?

531/s

270 mbar

4

472 x 512 x 320 mm

230V

www.bosch-professional.com

) BOSCH

Technik furs Leben

Mobiler Sauger, Staubklasse L, fir Nass- oder
Trockenanwendungen

Die wichtigsten Daten

Behaltervolumen netto 101

Bestellnummer 0 601 9E5 100
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Elektrowerkzeuge fir Handwerk & Industrie

Vorteile:

m  Sauger zertifiziert fir Staubklasse L, geeignet flr Trocken-
und Nassanwendungen

m Einfache und schnelle Filterreinigung dank des semi-
automatischen Filterreinigungssystems

m  Kompaktes Design, geringes Gewicht und Lenkrollen
erleichtern Transport und Lagerung

m  Mit dem Click & Clean System kann das Gerat mit einem
einzigen Klick an Bosch Elektrowerkzeuge angeschlossen
werden

L

DUST CLASS
CERTIFICATION
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